
WYKAZ NAGRÓD  
W ZESPOLE SZKÓŁ NUMER 1 W BRATOSZEWICACH 

 

Zakończenie Roku Szkolnego (kwiecień- klasy maturalne, czerwiec – pozostałe klasy). 

 

Za co 

 

Kto przyznaje 

Uwagi 

Zaangażowanie  

w życie klasy. 

Wychowawca. Dyplom otrzymują uczniowie, którzy w danym roku szkolnym aktywnie uczestniczyli 

w życiu klasy. 

Zaangażowanie w życie klasy 

 i szkoły. 

Wychowawca 

 

Rada pedagogiczna 

Dyplom otrzymują uczniowie, którzy uczestniczyli w życiu szkoły.  

 

Nagrodę otrzymują uczniowie, który zaangażowaniem wyróżniali się na tle szkoły. 

Decyzję o tym, komu należy się nagroda, podejmuje Rada Pedagogiczna.   

Dobre wyniki w nauce. Wychowawca. Dyplom  i nagrodę otrzymuje uczeń który w danym roku szkolnym uzyskał średnią 

ocen: Technikum powyżej 4,3, Liceum Ogólnokształcące 4,5. 

Bardzo dobre wyniki w nauce. Wychowawca. Dyplom i nagrodę  otrzymuje uczeń który w danym roku szkolnym uzyskał średnią 

ocen powyżej 4,7 oraz przynajmniej bardzo dobrą ocenę z zachowania. 

Nagroda uznania za najwyższe wyniki  

w nauce. 

Rada pedagogiczna. Przyznaje się na koniec roku szkolnego dla jednego ucznia w Technikum oraz 

jednego ucznia w Liceum, który na świadectwie uzyskał najwyższą średnią ze 

wszystkich uczniów oraz uzyskał ocenę z zachowania przynajmniej bardzo dobrą.  

Frekwencja. Wychowawca. 

 

 

Rada pedagogiczna 

Dyplom i nagrodę przyznaje się uczniowi, który w danym roku szkolnym uzyskał 

100% frekwencji.  

 

W przypadku ucznia, który ma jedną lub dwie nieobecności usprawiedliwione oraz 

spóźnienia decyzję o przyznaniu nagrody podejmuje Rada Pedagogiczna.  

Postęp w nauce. Wychowawca. 

 

 

Dyplom i rzeczową, przyznaje się jednemu uczniowi z Technikum i jednemu 

uczniowi z Liceum , który w danym roku szkolnym uzyskał najwyższy przyrost 

średniej, przynamniej o 0,4 w porównaniu ze średnią z ubiegłego roku szkolnego.  



 

 

 

Rada Pedagogiczna 

W przypadku uczniów klas I porównuje się średnie z I i II półrocza.  

 

W przypadku identycznego postępu wśród uczniów danego typu szkoły o decyzji 

komu jest przyznawana decyduje Rada Pedagogiczna.  

List gratulacyjny dla rodziców. Wychowawca. List gratulacyjny otrzymują rodzice ucznia, który w danym roku szkolnym uzyskał 

świadectwo z wyróżnieniem lub wykazał się osiągnięciami naukowymi/ sportowymi 

oraz nienaganną postawą do obowiązku szkolnego. 

Podziękowanie dla rodziców/ opiekunów 

prawnych za pracę na rzecz szkoły. 

Wychowawca. Podziękowanie otrzymuje rodzic, który w danym roku szkolnym aktywnie 

uczestniczył w życiu szkoły oraz angażował się w pracę Rady Rodziców. 

Samorząd Uczniowski. Opiekun Samorządu 

Uczniowskiego. 

Dyplom otrzymują uczniowie, którzy w danym roku szkolnym należeli  do 

Samorządu Uczniowskiego, uczestniczyli w jego spotkaniach i brali udział w akcjach 

organizowanych przez Samorząd.  

 

Nagrodę otrzymuje uczeń kończący cykl kształcenia, który był członkiem Samorządu 

Uczniowskiego przynajmniej przez 2 lata Liceum, 3 lata Technikum, angażował się w 

jego prace oraz  aktywnie działał na rzecz środowiska uczniowskiego. 

Sport. Nauczyciel Wychowania 

Fizycznego. 

Dyplom otrzymują uczniowie, którzy w danym roku szkolnym brali udział  

w zawodach sportowych. 

 

Nagrodę otrzymują uczniowie, którzy w danym roku szkolnym odznaczyli się 

osiągnięciami sportowymi oraz nienaganną postawą podczas zajęć wychowania 

fizycznego.  

Wolontariat. Opiekun  Szkolnego Koła 

Wolontariatu. 

Dyplom otrzymują uczniowie, którzy w danym roku szkolnym do Koła Wolontariatu.  

 

Nagrodę otrzymuje uczeń kończący cykl kształcenia, który był członkiem Szkolnego 

Koła Wolontariatu przynajmniej przez 2 lata Liceum, 3 lata Technikum, angażował 

się w jego prace oraz  aktywnie działał na rzecz środowiska lokalnego. 

TOP 10  Rada Pedagogiczna Dla maksymalnie 10 najlepszych uczniów z Zespołu, którzy na I półrocze danego 

roku szkolnego uzyskali średnią powyżej 4,5 Liceum lub 4,3 Technikum. Decyzję  

o tym w jakiej formie będzie to nagroda podejmuje Dyrektor Szkoły.  


